[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 015/2012.

Monte Azul Paulista,  27 de Fevereiro  de  2012.

Excelentíssima  Juíza:

Em atenção ao seu ofício nº. 216/2012, de 15/02/2012 – referente ao Processo nº.0037000-52.1999.5.15.0058 RTOrd – solicitação de informação,  vimos por meio deste,  informar   Vossa Excelência,  que o Senhor GILBERTO ROBERTO KUBICA, portador do CPF.nº.743.651.698/15, residente à Rua Treze de Maio, nº.622-fundos, nesta cidade de Monte Azul Paulista – SP., não  faz parte do quadro de funcionários,  muito menos presta serviços nesta Câmara Municipal.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

EXMA. SENHORA

Doutora     FERNANDA CAVALCANTI  VARZIM GAETANO,
MM. JUIZA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA  15ª REGIÃO

VARA DO TRABALHO DE BEBEDOURO – SP.

RUA DR. OSCAR WERNECK, 634 – CENTRO

BEBEDOURO – SP.

CEP.14701-120